
UCHWAŁA NR XCIII/532/24 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie dla programu 
Fundusze Europejskie dla łódzkiego 2021-2027, Priorytet FELD.06 Fundusze 

europejskie dla Łódzkiego przyjaznego mieszkańcom, działanie FELD.06.04 Kultura 
i turystyka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa działającego w imieniu Gminy Widawa do 
wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie zadania „Przebudowa i rozbudowa budynku 
Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie” w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
łódzkiego 2021-2027 Priorytet FELD.06 Fundusze europejskie dla Łódzkiego przyjaznego 
mieszkańcom, działanie FELD.06.04 Kultura i turystyka Typ projektu „Wsparcie 
infrastruktury służącej lub mającej służyć prowadzeniu działalności kulturalnej lub 
turystycznej lub pełnieniu funkcji turystycznych, w tym inwestycje dotyczące turystycznych 
szlaków tematycznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: 84452802-71CF-4D58-8496-0770244B5CD8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCIII/532/24 RADY GMINY WIDAWA z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


